UNIVERSIDAD DEL PACIFICO

OFICINA DE RECTORIA Y OFICINA ASESORA DE PLANEACION

Taller de Andlisis del Entorno 2021 y Perspectivas del Desarrollo Institucional 2022-2025: Consideraciones de Efectos Pos-Pandemia Covid-19

Mesa 1: Proyeccion hacia la acreditacion de alta calidad institucional

Marca temporal Fecha Nombre Completo Numero de documento|Entidad/ Dependencia / Programa / Barrio o Comuna/ SedCargo Correo Electrénico Numero de teléfono
7/27/2021 15:34:51 27/07/2021|Marcelino Ruiz Montafio 16495856|CEPA Director mruiz@unipacifico.edu.co 3128774657
7/27/2021 15:34:53 27/07/2021|LUZ STELLA PALACIO SALGADO 31467627 |ARQUITECTURA-DELIN DOCENTE Ispalacio@unipacifico.edu.co 3186705051
7/27/2021 15:34:56 27/07/2021|Alexandra J. Rivas Perea 31587717 |Proyeccion Social Directora de Proyeccidn Social|ajrivasperea@unipacifico.edu.co 3186451813
7/27/2021 15:36:06 27/07/2021|Juan Carlos Cérdoba Quintero 79527847 |Programa de Tecnologia en Acuicultura Docente jccordoba@unipacifico.edu.co 3167485685
7/27/2021 15:36:12 27/07/2021|Diego Fernando FRanco Leyton 16269786 |Direccién Académica Director académico dfranco@unipacifico.edu.co 3173317467
7/27/2021 15:36:25 27/07/2021|Jose William Beltran Salazar 16629703 |DECINE Docente de planta jwbeltran@unipacifico.edu.co 3187304197

secretario académico,

programa de tecnologia en
7/27/2021 15:37:19 27/07/2021|Fabian Felipe Fernandez Daza 16849986 |Universidad del pacifico acuicultura ffernandez@unipacifico.edu.co 3174931774
7/27/2021 15:37:44 27/07/2021|Sandra Liliana Lamouroux Lépez 52271714 |Tecnologia en acuicultura Docente sllamouroux@unipacifico.edu.co 3153119067

Universidad del Pacifico/DECINE/Ciudadela

7/27/2021 15:39:14 27/07/2021|Mirna Inés Mosquera Sanchez 34511993 |Colpuertos/Segunda Etapa Docente de planta mimosquera@unipacifico.edu.co 3173791497
7/27/2021 15:39:32 27/07/2021|CARLOS SAAVEDRA GARCIA 14475641 [UNIVERSIDAD DEL PACIFICO DIRECTOR DE PROGRAMA carlose.saavedra@unipacifico.edu.co 3182306576
7/27/2021 15:40:11 27/07/2021|JOSE SANTIAGO ARROYO MINA 94405455|ARI LANDSMART CONSULTOR jsarroyo75@gmail.com 3165222209
7/27/2021 15:41:53 27/07/2021|JOSE EDUVIGIS RODRIGUEZ OTERO 16467282 |DECINE UNIPACIFICO DOCENTE jerodriguez@unipacifico.edu.co 3153131450
7/27/2021 15:42:28 27/07/2021|Julio César Valdés Arboleda 16514518|Universidad del Pacifico Profesional de Apoyo jevaldes@unipacifico.edu.co 3187093563
7/27/2021 15:44:24 27/07/2021|Francisco Javier Paredes Vallejo 12984155 |Universidad del Pacifico Docente de carrera fiparedes@unipacifico.edu.co 3116246656
7/27/2021 15:45:05 27/07/2021|JUAN CARLOS PERILLA VIVAS 16452084 |Universidad del Pacifico profesional contratista jperillavivas@yahoo.com +573136815835

JEFE OFICINA ASESORA DE
7/27/2021 15:45:17 27/07/2021|JULIAN ALEJANDRO GOMEZ TABORDA 94063277|OFICINA PLANEACION PLANEACION juliangomez@unipacifico.edu.co 3165324956
7/27/2021 16:33:04 27/07/2021|Kevin Lucumi Gamboa 1130615421 |Oficina Asesora de Planeacién UNIPACIFICO Contratista klucumi@unipacifico.edu.co 3167110809
7/27/2021 16:33:39 27/07/2021|Marlon Chaguendo 16929597|Programa de arquitectura Docente ocacional mjchaguendo@unipacifico.edu.co 3116260527
7/27/2021 16:34:15 27/07/2021|Giovanni Orlando Gémez Cerén 12999385 |Universidad del Pacifico / Tecnologia en Acuicultura Docente gogomez@unipacifico.edu.co 3147733487
7/27/2021 16:34:40 27/07/2021|SONIA SEGURA SANCHEZ 66744423|UNIVERSIDAD DEL PACIFICO/DECINE/TRIUNFO DOCENTE sonias@unipacifico.edu.co 3136831891
7/27/2021 16:38:03 27/07/2021|Yesid Mena Diaz 16945886 |Planeacion profesional de apoyo owenarg@hotmail.com 3168505181

Directora del Departamento

de Ciencias Naturales y
7/27/2021 16:41:24 27/07/2021|Jehan Karina Shek Montafio 38470764 |Universidad del Pacifico DECINE Exactas jkarinas@unipacifico.edu.co 3153008922

Profesional de Apoyo oficina

7/28/2021 8:45:04 27/07/2021|Vanessa Gémez Rodriguez 40992384 |0Oficina Asesora de Planeacion de Calidad vanegrod@unipacifico.edu.co 3204794721




